АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.04.2017 года № 18
с.Соболево

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Соболевского сельского поселения Юрьевецккого муниципального района Ивановской области

            В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации», на основании Указа Губернатора Ивановской области от 12.08.2010 года №103-уг «Об  уполномоченном исполнительном органе государственной власти Ивановской области в области государственного регулирования торговой деятельности», Приказа Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 года №13-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Соболевского сельского поселения.

          1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района (Приложение №1).
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
          3. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии Уставом Соболевского сельского поселения.
          4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                        В.В. Солоухин

Приложение №1
к распоряжению администрации
Соболевского сельского поселения
от 18.04.2017 г. № 18

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района.

	Место нахождения
	Адрес
	Площадь земельного участка для размещения нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Вид нестационарного Торгового объекта
	Площадь нестационарного Торгового объекта  (кв.м.)
	Ассортимент реализуемых товаров.

Соболевское сельское поселение
	с.Соболево, ул.Молодежная, д.7
	10
	палатка
	7
	Одежда, обувь

	д.Щекотиха, ул.Мичурина, д.1а
	10
	палатка
	7
	Одежда, обувь

	д.Гарь, ул.Почтовая, д.5
	10
	автолавка

	Продовольственные продукты

	с.Обжериха, ул.Реформатского, д.24
	10
	палатка
	7
	Одежда, обувь

	с.Новленское, ул.Новая, д.10
	10
	палатка
	7
	Одежда, обувь

	с.Жуковка, ул.Сиреневая, д.6
	10
	палатка
	7
	Одежда, обувь